
[Formular für die unverzügliche Meldung der Abstimmungsresultate an die Staatskanzlei SH (ab 11:00 Uhr)

per Mail an abstimmungen@sh.ch | per Fax an 052 632 72 00 | per Telefon an 052 632 73 62

Eidgenössische + Kantonale Volksabstimmung 15. Mai 2022

Gemeinde:

Neunkirch

Anzahl

der

Stimmberechtigten

Eidgenössisch

1656

Auslandschweizer

43

Kantonal

1613

Anzahl ungültige Stimmabgaben (diese werden nicht als "Eingelegt" und dann als "ungültige" Stimmzettel gezählt)! !!
z.Bsp. bei fehlender Unterschrift auf Stimmrechtsausweis bei brieflicher Stimmabgabe, oder bei mehreren Stimmrechtsausweisen im Zustellkuvert

34

Stufe

CH

CH

CH

SH

SH

Vorlage

1

2

3

weiss

rosa

Änderung des Filmgesetzes

Änderung des
Transplantationsgesetzes

Übernahme der EU-Verordnung über

die Europäische Grenz- und

Küstenwache

Volksinitiative «Corona-
Solidaritätsbeitrag von Vermögenden

während 5 Jahren»

Teilrevision des Baugesetzes

(Schaffung eines Energie- und

Klimafonds)

Stimmzettel

Eingelegt

ro9i

1'096

1'094

1'080

1'079

Ausser Betracht fallend

leer

84

58

105

68

86

ungültig

9

9

9

9

9

in Betracht
fallend

998

1'029

980

1'003

984' ^

Ja

410

504

634

305

533
%\

Nein

588

525

346

698

451

^ ^cLuu/


